
UCHWAŁA NR LI.212.23 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) w związku z art. 94, art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

     

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 5.212.500,00 zł, w tym zmniejsza 
się dochody majątkowe o kwotę 5.212.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
  

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 3.237.500,00 zł, w tym zmniejsza 
się wydatki majątkowe o kwotę 3.237.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 rok po zmianach wynosi: 

a) Dochody budżetowe – 108.347.521,00 zł, 

b) Wydatki budżetowe – 128.988.905,00 zł, 

Deficyt budżetowy w kwocie 20.641.384,00 zł, zostanie pokryty przychodami dotyczącymi środków 
na zadania z udziałem środków UE, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, z zaciągniętych kredytów, wolnymi 
środkami. 

§ 4. Dotychczasowy załącznik nr 7 i 8 do uchwały Rady Powiatu Nr XLVIII.202.22 z dnia 28.12.2022 r., 
otrzymuje treść jak w załączniku nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dotychczasowy załącznik nr 10 do uchwały Rady Powiatu Nr XLVIII.202.22 z dnia 28.12.2022 r., 
zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLIX.208.23 z dnia 25.01.2023 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr 
L.210.23 z dnia 22.02.2023 r. otrzymuje treść jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tomasz Jarmoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D682804C-318B-4006-9DDB-C66718BD127E. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 525 060,00 8 625 060,00

Drogi publiczne powiatowe 8 524 060,00 8 624 060,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,00 400 000,00

Organ 300 000,00 400 000,00

758 Różne rozliczenia 52 638 804,00 47 326 304,00

Różne rozliczenia finansowe 17 735 500,00 12 423 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

17 455 500,00 12 143 000,00

Organ 17 455 500,00 12 143 000,00

113 560 021,00 108 347 521,00Razem: (5 212 500,00)

100 000,00

60014 100 000,00

6300 100 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

100 000,00

(5 312 500,00)

75814 (5 312 500,00)

6370 (5 312 500,00)

(5 312 500,00)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI.212.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 10 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D682804C-318B-4006-9DDB-C66718BD127E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 28 156 743,00

Drogi publiczne powiatowe 28 151 743,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 658 723,00

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 21 658 723,00

Ochrona zdrowia 10 835 000,00

Szpitale ogólne 10 725 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Starostwo Powiatowe 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

10 625 000,00

Starostwo Powiatowe 10 625 000,00

132 226 405,00Razem: (3 237 500,00) 128 988 905,00

5 312 500,00(5 312 500,00)

(5 312 500,00) 5 312 500,00

1 875 000,00 1 875 000,00

1 875 000,00

7 287 500,00

7 397 500,00

21 858 723,00

21 858 723,00

28 351 743,00

28 356 743,00

Po zmianie

6370

851

6050

85111

200 000,00

1 875 000,00

(3 437 500,00)

(3 437 500,00)

200 000,00

200 000,00

200 000,00

Zmiana

6050

60014

600

Dział Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI.212.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 10 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D682804C-318B-4006-9DDB-C66718BD127E. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Rodzina

Rodziny zastępcze

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

680 331,00

200 000,00

200 000,00

80 331,00

80 331,00

400 000,00

80 331,00

400 000,00

400 000,00

Po zmianie

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego, w tym pomoc finansowa

Razem:

92601

85508

60014

Dział Rozdział

600

926

855

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI.212.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 10 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D682804C-318B-4006-9DDB-C66718BD127E. Podpisany Strona 1



Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

Transport i łączność 400 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Rodzina 80 331,00

85508 Rodziny zastępcze 80 331,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 331,00

Kultura fizyczna 200 000,00

92601 Obiekty sportowe 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

680 331,00Razem:

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień lub umów między
jednostkami samorządu terytorialnego

855

926

Dział

600

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI.212.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 10 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D682804C-318B-4006-9DDB-C66718BD127E. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym

952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992

3

Lp.

1

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych
środków

906

4

Rozchody ogółem:

1

2

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Kwota

4

Przychody ogółem: 22 990 090,00

10 858 723,00

1 462 395,00

7 222 266,00

3 446 706,00

2 348 706,00

1 300 000,00

1 048 706,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI.212.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 10 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D682804C-318B-4006-9DDB-C66718BD127E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-10T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




